Vbi praesertim adit diversa ratio, d. dif. 43. n. 5.

Fallit ex conjuncturis de quibus, d. dif. 43. n. 7. & 199. dif. 48. n. 8. & 199.

Non deservit pro conjectura ordinis fideicommissi praesertim in Civitate Florentiae, de Fideicom. dif. 9. n. 19. n. 21.

Excludens filium excludere debet tamen remotiorem, de Fideicom. dif. 84. n. 4.

Universalis quando amittitur a taberna confusa cum alia majori, de Fideic. dif. 99. n. 3.

Adjecta in parte in omnibus aliis ejusdem orationis, censetur ad evitandam exorbitantiam, de Fideic. dif. 85. n. 18.

Det erminans sufficit, ut adit quando dispositio sumit effectum, de Fideic. dif. 74. sub n. 10.

Resultans ex officio, & dignitate illis cessatis, adhuc retinetur, de Fideic. dif. 84. n. 3.

A lege requisita sufficit, quod ad sit habitualiter, de Benef. dif. 96. n. 18.

Residentialis non praesumitur in beneficio, de Benef. dif. 58. n. 4.

Et quomodo praescribatur, n. 6. & 7. ibi.

Requisita ubi de ficut jusse denegatur admisso, de Canon. dif. 21. n. 23.

QUALITAS FEUDALIS.

Alterativa, vel impropria dicitur alterate feudum in ea tantum parte, de Feud. dif. 1. n. 1. 2. dif. 9. n. 14. dif. 49. n. 3. Vid. Infr. ad verf. Nova.

Baronalis consistit in praesentatione jurisdictionis super vassallos alicuius Castellum loci, de Feud. dif. 85. n. 3.

Inmutari potest ex difmembratione territorii, de Feud. dif. 54. n. 13.

Non immutatur in feudo possessor per Dominum tamquam cessionarium, de Regal. dif. 87. n. 5.

Nec in feudo alienato cum pacto redimendi, d. dif. 87. sub n. 5.

Quae aderat in feudo devolutio non censetur repetita in nova cessione, de Feud. dif. 61. n. 9.

Ex quibus conjecuris, & circumstantiis arguatur, de Feud. dif. 23. n. 19. dif. 11. n. 1. & 199. dif. 42. per tot. & dif. 47. n. 4. dif. 56. n. 12. de Renuc. dif. 6. n. 8.

Praesumitur in pensione annua concessa per Ecclesiam, de Feud. dif. 42. sub n. 5.

Et ex reservatione assensus, seu beneficii, d. dif. 42. n. 2. n. 7.

Ex necessitate assensus Domini comprobatur, de Feud. dif. 11. sub n. 8.

Censetur inesse in bonis diti loco feudi, d. dif. 42. n. 2. in fine.

Quid in pretio feudi, d. dif. 42. n. 4. dif. 98. n. 5. Vid. Praetium.

Esse non potest in se, & pretio eodem tempore, de Feud. dif. 48. n. 5.

Non pendet a civitate, vel rusticitate, sed dari potest etiam in bonis rusticis, de Feud. dif. 11. sub n. 10. dif. 3. n. 6.

Litae in dubio non praesumitur in bonis rusticis, d. dif. 34. n. 6.

Dari potest in simpliciter praesentatione pecuniaria, d. dif. 14. n. 6.

In dubio tamen non praesumitur, sub n. 6. ibi.

Impropria, seu remota inducitur ex alio dominio, & ex jurisdictione, de Feud. dif. 1. n. 1. n. 1. dif. 41. sub n. 2. v. Tertio.

Pretium minuit, & in qua parte, de Feud. dif. 19. n. 35.

Non praesumitur nisi pretium, de Feud. dif. 67. n. 6.

In eo quod fuit subrogatum loco rei liberae, de Feud. dif. 34. n. 6. v. Secundo.

Nec in eo, quod fuit concessum per contractum mercis contractivum, d. dif. 34. n. 6. circa finem.

Vbi praesertim non continetur, uti omnia feuda describuntur, sub n. 6. ibi. v. Tertio.

Nec consistit de solutione, sub n. 6. ibi. v. Tertio.

Arguitur ex qualitate bonorum, de Feud. dif. 56. n. 15.

Nova qualitas addita feudo antiquo non facit illud novum in omnibus, sed tantum in parte qualificata, de Feud. dif. 9. n. 14. dif. 11. n. 12. dif. 44. n. 8. ubi declaratur, de Sol. l. arr. 3. n. 2. n. 6. & 47.

Cetera, Vid. Bona Feudalia, Feudalitates, Feudum, Qualitas Hereditaria.

QUALITAS HEREDITARIA.

Ultimi morientis non requiritur in feudo mixto, sed si ficit illa primi acquirentis juxta opinionem Rotae, de Feud. dif. 9. n. 6. dif. 21. n. 2. dif. 36. n. 5. dif. 107. n. 16.

Vt quod non flet per descensum sanguinis quin fit etiam heres rei familiaris, d. dif. 107. n. 16.

Set in Regno Neapolitano tenetur etiam esse haeres ultimo morientis, de Feud. dif. 9. n. 6. & in Ann. sub n. 4. dif. 12. n. 4. dif. 19. n. 6. dif. 21. n. 3. dif. 36. n. 5. dif. 108. n. 6.

Ac proinde factum auctoris impugnat non potest licet in feudo primogeniturae erexit, de Feud. dif. 9. n. 6. & in Ann. sub n. 4. dif. 21. n. 3. dif. 108. n. 6.

Intellige ubi adus sit roboratus cum assensu, nam si deficiat potest venire ad verum facti defuncti, de Feud. dif. 36. sub n. 6. & 8.

Et feudum est imputandum in legitimam, de Feud. dif. 9. n. 6.

Et tenetur ad res alienum feudum facti defuncti usque ad integram valorem feudi absque eo quod inventarium suffragetur, & licet illud contractum fuerit fine regio assensu, de Feud. dif. 19. n. 2. dif. 42. n. 4. dif. 36. n. 5. v. Secus.

Contractum quod inventarium suffragetur etiam tentans opinionem Regnicorum, de Feud. dif. 107. n. 16. dif. 114. n. 10.

Et tenetur ad summationem feudi legati, d. dif. 21. n. 4. dif. 108. sub n. 7.

Et cum assensu praesudicatur in ipso corpore feudi, & sine illo praesudicatur in integro valore, de Feud. dif. 9. n. 6. in Ann. sub n. 4. dif. 12. n. 4. dif. 19. sub n. 29. sub n. 6.

Cum beneficio licet inventarii praeservat omne jus, de Feud. dif. 114. n. 10.

Dicitur adesse etiam in femina ubi fuerit dotata, de Fideic. dif. 145. n. 4.

An, & quando requiratur in successoribus sanguinis pro successione in fideicommissio, de Fideicom. dif. 144. & latius dif. 258. per totum.

Non excluditur ab omissione expressionis tituli hereditarii, & contra, de Jurat. dif. 23. n. 3. dif. 60. sub n. 13. & 14.

Cetera, Vid. Emphyteusis, Feudum, Haris.

QUANTIPLURIMUM.

Pretium solvere tenetur debitor vicualium non datorum in tempore, de Regal. dif. 125. sub n. 5.

QUANTITAS.

Reservata per donantem debetur in bonis non in pecunia, de Donat. dif. 59. n. 10.

QUANTITAS.

Vid.

Vid. Donatio quoad Summam.

Pretii declarat quid in contractum deducum fuerit, de Empt. dif. 9. n. 4. dif. 10. sub n. 7. dif. 17. n. 1. de Fideic. dif. 172. n. 8. de Regal. dif. 8. n. 7. dif. 30. sub n. 1. 3. dif. 31. n. 15.

Vid. Praetium.

Salis exuberans debet a palpatore finito appatu projici, vel vendi successori, de Regal. dif. 11. sub n. 7. remiss.

Non admittit compulsionem cum specie, de Regal. dif. 26. n. 6.

Debitor pro singulis centum ab eo, qui non habet centum debetur prorata, de Regal. dif. 17. n. 14.

QUARTAM IN GENERE.

Haereditatis quando remanere debet salva substitutio in eo tantum, quod superest, de Fideic. dif. 59. per tot.

Pauperi conjugii quando debetur ex haereditate divitis, de Success. dif. 39. per tot. Vid. Conjugium.

Debetur Episcopo de omnibus decimis, de Decim. dif. 17. n. 5.

Et quidem de jure non de consuetudine, d. dif. 17. n. 5.

An autem habeat adionem contra archos, d. dif. 17. n. 4.

Et consuetudine an ad majorem, vel minorem summam redigi valeat, d. dif. 17. n. 7.

Duplex quando filii debetur, Vid. Constat. obf. 124.

QUARTA FUNERALIS.

De quibus per Regularibus debetur parochis, & quando privilegia suffragetur, de Paroch. dif. 25. & 44. per tot. de Regal. dif. 1. n. 57. & 199.

Observantia attendenda est praesertim interpretativa, d. dif. 44. n. 5. & 10.

Non obstante decreto irritanti, d. dif. 44. n. 10.

Non debetur ex legatis, quae sunt Ecclesiae ex causa onerosa, vel etiam lucrativa, sed alias, quae ratione sepulturae, d. dif. 54. n. 2. Vid. de Regal. dif. 1. n. 59.

Nec de legato pecuniario cum onere aliae alimoniae, seu novitiae, d. dif. 44. n. 2.

Quae de legatis piis, de Regal. dif. 1. n. 59.

Quid differat a quarta legatorum, de Paroch. dif. 25. n. 8. & 9. dif. 44. n. 5.

De consuetudine Urbis circa hujusmodi quartam, d. dif. 44. n. 4.

Est medietas, de Regal. dif. 1. n. 58. de Paroch. dif. 25. n. 1.

Privilegia ut suffragetur continere debent derogationem Clementinae Dudum, de Paroch. dif. 44. n. 6. & 7. ubi limitatur ob amplitudinem verborum.